
V01.022025

ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 002/2025 – EEMPC PADRE JOSÉ AUGUSTO 
RÉGIS ALVES

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS 
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO INSCRIÇÂO
O(a) Diretor(a) Escolar da EEMPC Padre José Augusto Régis Alves, INEP: 23545577 no uso de 
suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 02/2025, RESOLVE: Divulgar 

o seguinte resultado da INSCRIÇÃO.

Língua Portuguesa
NOME RESULTADO INSCRIÇÃO MOTIVO

Antonio Lucas Nogueira de Oliveira DEFERIDO

Redação
NOME RESULTADO INSCRIÇÃO MOTIVO

Antonio Lucas Nogueira de Oliveira DEFERIDO

Filosofia

NOME RESULTADO 
INSCRIÇÃO

MOTIVO

Maria Cilene de Oliveira Lemos DEFERIDO

Filosofia

NOME RESULTADO 
INSCRIÇÃO

MOTIVO

Pedro Victor Sales Camelo DEFERIDO

Jaguaretama - CE, 18 de fevereiro de 2025

____________________________________________

Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar


		2025-02-18T07:36:37-0300




